
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na robotę budowlaną polegającą na dostosowaniu budynków 

kompleksu do obowiązujących wymagań ppoż. – zabezpieczenie pożarowe zespołu budynków 

biurowych  przy al. Niepodległości 218 w Warszawie, nr sprawy 8/ZP/20. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), informuje, że: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego ograniczonego na robotę budowlaną polegającą 

na dostosowaniu budynków kompleksu do obowiązujących wymagań ppoż. – zabezpieczenie pożarowe 

zespołu budynków biurowych  przy al. Niepodległości 218 w Warszawie, nr sprawy 8/ZP/20, zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości: 10 523 100,00 zł. brutto (słownie złotych: dziesięć milionów pięćset 

dwadzieścia trzy tysiące sto zł 00/100). 

2. Termin realizacji zamówienia: roboty budowlane należy zakończyć i zgłosić gotowość do odbioru 

końcowego w terminie 350 dni od dnia podpisania umowy.  

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty brutto  

(w zł) 

Nr wch., 

data  

i godzina 

1 
ZEUS S.A. 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

10 519 921,87 

325/DA 

12.01.2021 r. 

godz.: 8:10 

2 
T4B Budownictwo Sp. z o. o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 32/U15 
04 036 Warszawa. 

13 894 525,37 

330/DA 

331/DA 

12.01.2021 r. 

godz.: 8:25 

 


